SAINT-NICOLAS-DES-BOIS

LIGNE S0 -Ligne Scolaire

Saint-Nicolas-des-Bois «» Alengon

YR ///4

Dadds( ) La Poterie 2, % S
o %
o Les Trois Croix 53
B2 () Pinchévre
o1 Transport urbain
de la Communauté Urbaine d’Alengon
D532
?; ']
S y [ A\
« TOUTES LES INFOS '
B Sur ALTOBUS.COM ou en agence Champ Perrier
023326 0300 @ atobuscus
CUISSAI . ))
. Y /
Q. o
\ / @ £ 21
° “
Haimeri
o toneio (@) LONRAI ,’
% BAMIGQ!Y 1 5
g >
- = — N2
S | =
4/
s | » Qg
LY e g |
e tnirsare uiors J Lycée Alai
\ - vy S resn A baviereray ) | e
° \ ’
% Gare SNCF
«*  PACE \ ‘
D112 (] :
o D172 by Pl
D53, N -
- o - \
CON DE' > Ecl‘fuffour
& SUR-SARTHE g o \
\ \
T ‘\ SAINT-PATERNE
o &% \
ol .
\
SAINT-GERMAIN- \
(O Arrétdans les deux sens DU_CORB © ® ;”"'\
¥ Arrétdansunseulsens ||IEUXCE . Lycée Marguerite de Navarre |~ i \
g p=rd \ %%

(®) Terminus de ligne

E D539

Lycée Maréchal Leclerc




Saint-Nicolas-des-Bois «» Alengon

SAINT-NICOLAS-DES-BOIS - Les Vignes
SAINT-NICOLAS-DES-BOIS - La Poterie
SAINT-NICOLAS-DES-BOIS - Les Trois Croix
SAINT-NICOLAS-DES-BOIS - Pinchévre
COLOMBIERS - Bourg

LONRAI - Ecole

LONRAI - Haimeri de Lonréio

DAMIGNY - Pont du Fresne

DAMIGNY - Sente Verte

DAMIGNY - Printemps

ALENCON - Collége Balzac (Rue de Lancrel)
ALENCON - Lycée Alain (Bd Mézeray)
ALENCON - Gare SNCF (Péle d’échange)
ALENCON - Lycée Marguerite de Navarre
ALENCON - Lycée Maréchal Leclerc

Horaires valables du ler septembre 2025 au 3 juillet 2026

06:58
07:00
07:03
07:06
07:12
07:17
07:19
07:23
07:25
07:27
07:28
07:30
07:38
07:48
07:50

La LIGNE SCOLAIRE S6 circule du Lundi au Vendredi toute I'année (hors vacances scolaires)

Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés

Congues pour transporter les éléves entre leur domicile et leur établissement scolaire, matin et soir, elles ne leur sont pas exclusivement réservées
et peuvent étre empruntées par tout type de voyageur, méme s'il n’a pas de cartable !
De quoi rester un éternel enfant !




Alengon <» Saint-Nicolas-des-Bois

ALENCON - Lycée Maréchal Leclerc
ALENCON - Lycée Marguerite de Navarre
ALENCON - Gare SNCF (Péle d’échange)
ALENCON - Lycée Alain (Bd Mézeray)
ALENCON - Collége Balzac (Rue de Lancrel)
DAMIGNY - Printemps

DAMIGNY - Sente Verte

DAMIGNY - Pont du Fresne

LONRAI - Haimeri de Lonréio

LONRAI - Ecole

COLOMBIERS - Bourg
SAINT-NICOLAS-DES-BOIS - Pinchévre
SAINT-NICOLAS-DES-BOIS - Les Trois Croix
SAINT-NICOLAS-DES-BOIS - La Poterie
SAINT-NICOLAS-DES-BOIS - Les Vignes

Horaires valables du ler septembre 2025 au 3 juillet 2026

La LIGNE SCOLAIRE S6 circule du Lundi au Vendredi toute I'année (hors vacances scolaires)

Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés

Congues pour transporter les éléves entre leur domicile et leur établissement scolaire, matin et soir, elles ne leur sont pas exclusivement réservées

12:15
12:17
12:27
12:35
12:37
12:39
12:40
12:42
12:46
12:48
12:53
12:59
13:02
13:04
13:05

LvJv

17:20
17:22
17:24
17:25
17:27
17:31
17:33
17:38
17:44
17:47
17:49
17:50

et peuvent étre empruntées par tout type de voyageur, méme s'il n’a pas de cartable !

De quoi rester un éternel enfant !

Me : Mercredi
LMJV : Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi

LMV

18:08
18:10
18:20
18:28
18:30
18:32
18:33
18:35
18:39
18:41
18:46
18:52
18:55
18:57
18:58



