## Saint-Nicolas-des-Bois Alençon







## Saint-Nicolas-des-Bois **→** Alençon

SAINT-NICOLAS-DES-BOIS - Les Vignes	06:58
SAINT-NICOLAS-DES-BOIS - La Poterie	07:00
SAINT-NICOLAS-DES-BOIS - Les Trois Croix	07:03
SAINT-NICOLAS-DES-BOIS - Pinchèvre	07:06
COLOMBIERS - Bourg	07:12
LONRAI - École	07:17
LONRAI - Haimeri de Lonréio	07:19
DAMIGNY - Pont du Fresne	07:23
DAMIGNY - Sente Verte	07:25
DAMIGNY - Printemps	07:27
ALENCON - Collège Balzac (Rue de Lancrel)	07:28
ALENCON - Lycée Alain (Bd Mézeray)	07:30
ALENCON - Gare SNCF (Pôle d'échange)	07:38
ALENCON - Lycée Marguerite de Navarre	07:48
ALENCON - Lycée Maréchal Leclerc	07:50

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026

La LIGNE SCOLAIRE S6 circule du Lundi au Vendredi toute l'année (hors vacances scolaires) Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés

Conçues pour transporter les élèves entre leur domicile et leur établissement scolaire, matin et soir, elles ne leur sont pas exclusivement réservées et peuvent être empruntées par tout type de voyageur, même s'il n'a pas de cartable!

De quoi rester un éternel enfant!







Wee Alain land were and Magnetic rest. Light of the banker

Alençon <b>→</b> Saint-Nicolas-des-Bois	Me	LMJV	LMJV
ALENCON - Lycée Maréchal Leclerc	12:15	I	18:08
ALENCON - Lycée Marguerite de Navarre	12:17	I	18:10
ALENCON - Gare SNCF (Pôle d'échange)	12:27	I	18:20
ALENCON - Lycée Alain (Bd Mézeray)	12:35	17:20	18:28
ALENCON - Collège Balzac (Rue de Lancrel)	12:37	17:22	18:30
DAMIGNY - Printemps	12:39	17:24	18:32
DAMIGNY - Sente Verte	12:40	17:25	18:33
DAMIGNY - Pont du Fresne	12:42	17:27	18:35
LONRAI - Haimeri de Lonréio	12:46	17:31	18:39
LONRAI - École	12:48	17:33	18:41
COLOMBIERS - Bourg	12:53	17:38	18:46
SAINT-NICOLAS-DES-BOIS - Pinchèvre	12:59	17:44	18:52
SAINT-NICOLAS-DES-BOIS - Les Trois Croix	13:02	17:47	18:55
SAINT-NICOLAS-DES-BOIS - La Poterie	13:04	17:49	18:57
SAINT-NICOLAS-DES-BOIS - Les Vignes	13:05	17:50	18:58

Horaires valables du 1er septembre 2025 au 3 juillet 2026

La LIGNE SCOLAIRE S6 circule du Lundi au Vendredi toute l'année (hors vacances scolaires) Les bus ALTO ne circulent pas les jours fériés

Conçues pour transporter les élèves entre leur domicile et leur établissement scolaire, matin et soir, elles ne leur sont pas exclusivement réservées et peuvent être empruntées par tout type de voyageur, même s'il n'a pas de cartable! De quoi rester un éternel enfant!

Me : Mercredi LMJV : Lundi, Mardi, Jeudi et Vendredi

